广告投放协议
甲方：

乙方：乡游天下（北京）旅游文化发展有限公司
依据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，经甲乙双方共同友好协商，现就甲方在乙方网站（中国乡村旅游网：http：//www.crttrip.com）投放广告事宜，签订本合同，并共同遵守。

一、发布条款
　　1、 甲方委托乙方在乙方网站投放广告，规格_________，广告格式类型_________，广告所在位置名称                     ，投放期限为_________个月（_________年____月___日起至_________年____月____日止），单价为_________元人民币／月，总费用_________元人民币。
　　2、 广告图片及链接页面制作费用为________元整。

　　3、 上述款项合计为：人民币____________元整。
　　4、 甲方在本合同生效之日起10日内付清款项。

　二、甲方责任
　　1、 发布期间，如甲方想更换其广告内容需提前2天通知乙方，并提供相应的广告图标和链接的地址。
　　2、 甲方应保证发布信息内容的真实、准确，发布的信息内容应符合国家有关部门的政策、法律、法规以及公共道德准则，否则由此而造成的责任由甲方承担。
　　3、 甲方在乙方网站上刊登广告，须提供《营业执照》复印件。
　　4、 甲方应按时交纳广告费用。
　　5、 甲方如需乙方帮助制作广告，制作费用应同广告费用一起付清。
　　6、 甲方所提供的广告素材必须符合《中华人民共和国广告法》及相关规定，若由此造成的法律及相关责任均由甲方负责。

　　三、乙方责任
　　1、 乙方不得擅自改变广告位置、形式及内容，未经甲方许可改动广告位置、形式及内容的行为视为违约。
　　2、 乙方必须保证甲方广告按合同规定的日期发布，如因乙方原因造成的发布延期（除不可抗力外），甲方有权拒付广告费。
　　3、 乙方应保证网站的正常运行，不得擅自中断广告发布。如因不可抗力而造成正常服务中断应及时通知甲方，并在发布时间上给予相应补偿。
　　4、 因不可抗力（不可抗力指双方在订立合同时不能预见的、对其发生和后果不能避免且不能克服的事件。包括黑客攻击、计算机病毒发作、电信部门技术调整导致之影响、因政府管制而造成的暂时性关闭等，而造成的任何影响网络正常经营之情形），致使本合同无法履行，本合同终止。乙方返还甲方剩余的广告费用。

保密条款
　　在履行本合同过程中，任何一方所获得对方的商业秘密（商业秘密指属于一方和/或其关联企业所有，并被该方视为秘密的技术、财务、商业或任何其他方面的信息，其不为公众所知悉，能带来经济效益，具有实用性且被视为秘密并采取了保护措施的）应予保密，不得向第三方披露，且仅为执行本合同之使用。

双方责任：甲、乙双方应共同遵守《中华人民共和国广告法》有关规定。

本合同一式两份，自甲、乙双方签字盖章之日起生效，合同附件及合同文本具有同等的法律效力。

[image: image1.png]

甲方（盖章）：        　　　　　　　    乙方（盖章）：

代表人（签字）：         　　　　　     代表人（签字）：

_______年____月____日　　　　　　　　          _______年____月____日

中国乡村旅游网网站广告刊例

	名称
	规格
	位置
	频率/价格

	通栏广告
	1000*100
	顶部
	4500元/月
(1/5闪现率)

	攻略栏目下方
	4000元/月

	政策栏目下方
	3000元/月
(1/5闪现率)

	专题栏目下方
	3000元/月

	大图广告
	300*490
	首页轮播
	4500元/月
(1/5闪现率)

	2/3/4/5栏目大图
	3000元/月

	漂浮广告
	300*80
	页面漂浮
	5000元/月

	侧屏广告
	50*900
	左右两侧 半对联
	4000元/月

	弹出广告
	300*250
	右下弹出
	3000元/周

	专题广告
	360*90
	头条栏目下*3
	2000元/月

	攻略栏目下*3
	1500元/月

	瞭望栏目下*3
	1500元/月

	新闻内页
	730*35
	文章标题（下一）
	2000元/月

	730*35
	文章标题（下二）
	2000元/月

	300*100
	文章标题右上轮播
	1000元/月

(1/5闪现率)

      备注：
     ★  凡是加入首页宣传的广告，都可获赠每年5-10篇的企业软文宣传及微信公众号、今日头条推送。

     ★  广告内容须符合国家广告法的有关规定，否则本网有权进行修改。广告宣传图片统一发送至办公室邮箱: zgxclyw@126.com 。
     ★  中国乡村旅游网会员单位可享刊例价格7折优惠 。

     ★  凡是加入首页宣传的广告（全年），可获赠《乡村旅游》杂志3P内页整版宣传 。
     ★  本网确保广告客户以行业最低的价格达到最好的宣传推介效果。
     ★  广告投放均以企业提供原稿为准，如出现质量效果问题双方协商解决。
     ★  新闻稿件刊发50元/篇（按篇计算，永久投放），新闻稿件以提供原稿为准，本网不承担法律责任。